Indicadores de Postura Fiscal

Usr: administrador1
Rep: rptindicaderesPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

MTRA. T ARIANA IZQUIERDO GUZMAN
ministrativa de la Secretaria Ejecutiva del

Qictama Ectatal AnticarriinciAn

del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$21,713,384.00
$0.00
$21,713,384.00
$21,713,384.00
$0.00
$21,713,384.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
MICHOACAN DE OCAMPO

Fechay stene.fzoz&%

hora de Impresion

Devengado

$21,713,384.00
$0.00

$21,713,384.00
$21,044,581.77
$0.00
$21,044,581.77

$668,802.23

Devengado

$668,802.23
$0.00
$668,802.23

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

07:36 a. m.

Recaudado / Pagado

$21,713,384.00
$0.00

$21,713,384.00
$20,624,092.67
$0.00
$20,624,092.67
$1,089,291.33

Recaudado / Pagado

$1,089,291.33
$0.00
$1,089,291.33

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

DRA.MIRYAM GEQB.G%N‘?-‘& ALCALA CASILLAS
Secretaria Técnica de la Secretaria Ejecutiva del Sistema

Ectatal AntinArriinAiAn



